[image: image1.jpg]

АДМИНИСТРАЦИЯ  МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ "ВЕЛЬСКОЕ"

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
 «15»  июля 2019 года №  346
г. Вельск
Об утверждении перечня управляющих организаций для управления многоквартирным домом, в отношении которого собственниками помещений в многоквартирном доме не выбран способ управления таким домом или выбранный способ управления не реализован, не определена управляющая организация

В соответствии с частью 17 статьи 161 Жилищного кодекса Российской Федерации, Постановлением Правительства Российской Федерации от 21.12.2018 № 1616 «Об утверждении правил определения управляющей организации для управления многоквартирным домом, в отношении которого собственниками помещений в многоквартирном доме не выбран способ управления таким домом или выбранный способ управления не реализован, не определена управляющая организация, и о внесении изменений в некоторые акты Правительства Российской Федерации» постановляет:

1. Утвердить прилагаемый Перечень управляющих организаций для управления многоквартирным домом, в отношении которого собственниками помещений в многоквартирном доме не выбран способ управления таким домом или выбранный способ управления не реализован, не определена управляющая организация (Приложение №1).
2. Разместить утвержденный Перечень управляющих организаций для управления многоквартирным домом, в отношении которого собственниками помещений в многоквартирном доме не выбран способ управления таким домом или выбранный способ управления не реализован, не определена управляющая организация в государственной информационной системе жилищно-коммунального хозяйства.
3. Настоящее постановление подлежит официальному опубликованию и размещению на официальном сайте муниципального образования «Вельское».
4. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя главы муниципального образования «Вельское» по городскому хозяйству и градостроительству Цыпнятова И.А.
5. Настоящее постановление вступает в силу со дня официального опубликования.

Глава муниципального образования «Вельское»

           Д.В. Ежов
Приложение № 1

УТВЕРЖДЕН

постановлением главы муниципального образования

«Вельское»
                                                                                                                                от  15 июля  № 346
Перечень

управляющих организаций для управления

многоквартирным домом, в отношении которого собственниками помещений в многоквартирном доме  не выбран способ управления таким домом или выбранный способ управления не реализован, не определена управляющая организация
	№
	Наименование организации
	ИНН/ОГРН
	Адрес, телефон, e-mail.
	Номер лицензии
	дата включения в перечень
	Основание для включения в перечень

	1
	Общество с ограниченной ответственностью «УЮТ»
	2907014168/1112907000117
	165150, Архангельская область, г. Вельск, ул. Горького, дом 1, стр. 7
	№ 000020 от 02.04.2015
	14.01.2019
	Заявление ООО «Уют», зарегистрированное администрацией МО «Вельское» от 14.01.2019

	2
	Общество с ограниченной ответственностью «Управляющая компания «Вельская»
	2907016694/1152901007434
	165150, Архангельская область, г. Вельск, ул. Горького, дом 1, стр. 7
	000267 от 29.09.2015
	15.01.2019
	Заявление ООО «УК «Вельская», зарегистрированное администрацией МО «Вельское» от 15.01.2019

	3
	Общество с ограниченной ответственностью «Управляющая компания «Важская»
	2907016951/1162901055151
	165150, Архангельская область, г. Вельск, ул. Набережная, дом 20 Г, офис 9
	000567 от 04.03.2019
	13.06.2019
	Заявление ООО «УК «Важская», зарегистрированное администрацией МО «Вельское» от 13.06.2019

	4
	Общество с ограниченной ответственностью «Ваш дом»
	2907014175/1112907000128
	165150, Архангельская область, г. Вельск, ул. Горького, дом 1, стр.7
	000032 от 02.04.2015
	17.06.2019
	Заявление ООО «Ваш дом», зарегистрированное администрацией МО «Вельское» от 17.06.2019

	5
	Общество с ограниченной ответственностью «УК ДОМ ПЛЮС»
	2907016493/1152907000290
	165150, Архангельская область, д.Вороновская, дом 1 Б, стр.9
	000279 от 13.11.2015
	26.06.2019
	Заявление ООО «УК ДОМ ПЛЮС», зарегистрированное администрацией МО «Вельское» от 26.06.2019

	6
	Общество с ограниченной ответственностью «АЛЬТЕРНАТИВА»
	2907017828/1182901017430
	165150, Архангельская область, д.Вороновская, дом 1 Б, стр.9
	000548 от 26.11.2018
	26.06.2019
	Заявление ООО «АЛЬТЕРНАТИВА», зарегистрированное администрацией МО «Вельское» от 26.06.2019

.